



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
**Bank of Maharashtra**  
भारत सरकार का उद्यम  
**एक परिवार एक बैंक**

Head Office, "Lokmangal",  
1501, Shivaji Nagar,  
Pune 411005

## **Extension for Submission of Bids Corrigendum No. 2**

With reference to our RFP No. 192014 dated 08/10/2014 for Supply, Customization, Deployment, Maintenance and Support of an Integrated Human Resource Management System, the bidders are hereby informed that the last date of the RFP has been extended up to 09/12/2014 up to 15.00 hrs IST. The replies to pre-bid queries would be available on Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in)

Deputy General Manager, HRM Department

BOM\_8X4\_18 11 14\_E



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
**Bank of Maharashtra**  
भारत सरकार का उद्यम  
**एक परिवार एक बैंक**

प्रधान कार्यालय : 'लोकमंगल',  
1501, शिवाजी नगर,  
पुणे 411 005

## **निविदा जमा करने के लिए समयावधि विस्तार शुद्धिपत्र क्र. 2**

समन्वित मानव संसाधन प्रबंधन प्रणाली की आपूर्ति, निर्देशानुसार निर्माण, प्रणाली लगाने, रखरखाव और उसे अवलंबन देने संबंधी हमारे दिनांक 08/10/2014 के आरएफपी क्र. 192014 के संदर्भ में निविदाकारों को सूचित किया जाता है कि उक्त आरएफपी की अंतिम तिथि को बढ़ाकर 09/12/2014 को दोपहर 3.00 बजे तक (भारतीय मानक समय) किया गया है. निविदा पूर्व प्रश्नों के उत्तर बैंक की वेबसाइट [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) पर उपलब्ध होंगे.

उप महाप्रबंधक, मानव संसाधन प्रबंधन विभाग

BOM\_8X4\_18 11 14\_H